Definitio litis per Justinianum. uuu.

Precedere debere consensum patris, neque subsequen-
tem ratibabitonem retrotrabi. §. XV.

Veritas sententia, sepositis legibus, eum in finem ab aliis
adductis, ex evidenteribus positionibus demonstrata. xxx.

Pater an ad consentendum cogi potuerit? §. XVI.

Sententia & mens dubia l. 19. de R. N. Ejus exiguis usus
practicus apud Romanos. yyy.

(4) Jus Civitatis Romane, unde nulle nuptie cum ancil-
la, Latina, peregrina. §. XVII.

Probatio theses. zzz.

Latinorum, & civium Romanor. differentia sub Justinia-
no plane sublata. Non vero inter cives & peregrinos. zzz.

CONSPECTVS TOTIVS DISPUTATIONIS.

Sub Justiniano non licita conjugia cum ancillis. Dos ab ancilla data potest usucapi. An non & ipsa ancilla mediante matrimonio? Et an non ad hunc casum forte resperxerit Gellius l. 3. c. 2. Negatur, quia adest res vitiosa & deficit justus titulus. bbbb)

(5) Cessans prohibitio sanguinis. Non autem cessat inter parentes & liberos. §. XVIII.

Quid hic denotet: in infinitum? cccc.

Item inter personas, qua sunt parentum & liberorum loco. §. XIX.

Ratio denominationis. Incuria Triboniani, parentes esse dicentis parentum loco. Item in regula §. 3. hic. An v. g. uxor amita & materterta, item ex fratre vel sorore neptis, etiam marito sint parentum aut liberorum loco? Negatur. Nuptiae cum fratri filia quando & cur apud Romanos permisae? Extensio respectus parentela & filiationis ad sponsas & privigni uxorem &c. dddd.

Item inter fratres & sorores, & personas, que fratrum & sororum loco sunt. §. XX.

Prohibitiones de viri fratre & uxor sorore. Liberi mariti & uxor ex aliis conjugiis, fratrum & sororum loco non sunt, eeee.

Similis prohibitio intuitu adoptionis & servilium cognationum. §. XXI.

Probatio theseos. Per adoptionem saltem agnatio contrahitur. Explicatur l. 55. d. R. N. Emendatur Cujacius. Quinam in adoptione parentum & liberorum loco sint? An etiam in servilibus affinitatibus prohibitæ fratris uxor & soror uxor? An serviles cognationes impedimento fuerint contubernio? ffff.

Recte Justinianus omisit trattatum de gradibus & affinis. §. XXII.

Probatur thesis. Cur interpretes hic immisceant doctrinam de computatione graduum &c. zzzz.

Utra

CONSPECTVS TOTIVS DISPVTATIONIS

Ultra illas regulas nuptie non probibitæ. §. XXIII.

Nuptiarum cum consobrinis licentia Respondetur ad locum obstantem Plutarchi & Taciti. Consensus patrum Ecclesiæ. Prima prohibitio Theodosii, sed non diu durans. Corruptio sententia Justiniani per Theophilum, & Gaji per Anianum. *bbbb.*